
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/239/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sokołów Podlaski na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2023.40) w związku z  art. 211-212, art. 214-223, art. 235-237, art. 239, art. 258-259 i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1634 ze zm.) Rada Miejska 
w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 108.271,12zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 108.271,12zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Miasta po zmianach wynosi:Planowane dochody – 122.600.867,46zł 

z tego: 

1) dochody bieżące - 96.412.793,34zł, 

2) dochody majątkowe - 26.188.074,12zł. 

- zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.Planowane wydatki – 127.541.035,09zł 

z tego: 

1)  wydatki bieżące - 98.236.865,55zł, 

2)  wydatki majątkowe - 29.304.169,54zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulegają tabele i załączniki do Uchwały Nr XXXV/230/2022 Rady Miejskiej w Sokołowie 
Podlaskim z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sokołów Podlaski na rok 2023: 

- Tabela Nr 1, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 2, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

- Załącznik Nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

- Załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 6096



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Waldemar Hardej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6096



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/239/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 5 749 750,00 0,00 5 749 750,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 850,00 -1 000,00 19 850,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 100,00 -500,00 14 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 750,00 -500,00 5 250,00 
 80132  Szkoły artystyczne 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 108 271,12 108 271,12 
 85395  Pozostała działalność 0,00 108 271,12 108 271,12 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 108 271,12 108 271,12 

926   Kultura fizyczna 1 146 200,00 0,00 1 146 200,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 146 200,00 0,00 1 146 200,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

190 000,00 0,00 190 000,00 

  0830 Wpływy z usług 950 000,00 0,00 950 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 0,00 1 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem: 122 492 596,34 108 271,12 122 600 867,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6096



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/239/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 108 271,12 108 271,12 

 85395  Pozostała działalność 0,00 108 271,12 108 271,12 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 106 000,00 106 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 967,00 967,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 169,00 169,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,00 24,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 111,12 1 111,12 

926   Kultura fizyczna 2 747 000,00 0,00 2 747 000,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 2 000 000,00 -1 514 201,33 485 798,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 000,00 920 201,33 1 075 201,33 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 60 000,00 110 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 200 000,00 265 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 20 000,00 30 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 150 000,00 210 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 120 000,00 200 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 19 000,00 50 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

Razem: 127 432 763,97 108 271,12 127 541 035,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6096



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/239/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy Prawo oświatowe oraz 
wydatków nimi finansowanych na rok 2023 r. (po zmianach) 

Lp. Wyszczególnienie Rozdział  Plan dochodów 
przed zmianą zmiana Plan dochodów 

po zmianie 
Plan wydatków 
przed zmianą zmiana Plan wydatków 

po zmianie 
1 Szkoła Podstawowa Nr 1 80101 36 300,00 5 200,00 41 500,00 36 300,00 5 200,00 41 500,00 
2 Szkoła Podstawowa Nr 2 80101 26 200,00 5 000,00 31 200,00 26 200,00 5 000,00 31 200,00 
3 Szkoła Podstawowa Nr 3 80101 18 309,00 -2 909,00 15 400,00 18 309,00 -2 909,00 15 400,00 
4 Szkoła Podstawowa Nr 4 80101 84 055,00 -60 655,00 23 400,00 84 055,00 -60 655,00 23 400,00 
5 Szkoła Podstawowa Nr 6 80101 6 100,00 4 000,00 10 100,00 6 100,00 4 000,00 10 100,00 
6 Miejskie Przedszkole Nr 4 80104 5 100,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 
 Ogółem  176 064,00 -49 364,00 126 700,00 176 064,00 -49 364,00 126 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6096



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/239/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych Miasta Sokołów Podlaski na rok 2023 r. (po zmianach) 

Lp. Wyszczególnienie Rozdział 
Plan 

przychodów 
przed zmianą 

    w tym:                    
dotacja z 
budżetu 
Miasta 

Zmiana 
    w tym:                    
dotacja z 
budżetu 
Miasta 

Plan 
przychodów     
po zmianie 

    w tym:                    
dotacja z 

budżetu Miasta 
Plan kosztów 
przed zmianą Zmiana Plan kosztów     

po zmianie 

1 
Park 
Przemysłowy 
Sokołów Podlaski 

90017 802 200,00 0,00 0,00 0,00 802 200,00 0,00 784 200,00 -3 000,00 781 200,00 

2 Ośrodek Sportu i 
Rekreacji 92604 3 146 200,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 146 200,00 2 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

Ogółem 3 948 400,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 948 400,00 2 000 000,00 4 784 200,00 -3 000,00 4 781 200,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6096


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-15T11:43:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




